Câmara dos Deputados – Anexo III – Piso Superior – Ala A – Gabinete 672 – 70160-900 – Brasília/DF

Tel.: (61) 3215-5672/3215-1672 – dep.coronelchrisostomo@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº _______, DE 2023

(Do Sr. DEPUTADO CORONEL CHRISÓSTOMO)

Requer a adição de coautoria ao

PL nº 205, de 2023.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro a adição da coautoria

do parlamentar que subscreve este requerimento ao Projeto de Lei nº

205/2023 que dispõe sobre o esports.

Sala das Sessões, 1º de março de 2023.

DEPUTADO CORONEL CHRISÓSTOMO

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Coronel Chrisóstomo – PL/RO

*C
D2

36
74

89
58

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Chrisóstomo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236748958400

RE
Q

 n
.3

46
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

03
/2

02
3

19
:4

4:
52

.7
57

 -
M

ES
A

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Do Sr. Coronel Chrisóstomo)

Requer a adição de coautoria ao

PL nº 205, de 2023 que dispões sobre

esports.

Assinaram eletronicamente o documento CD236748958400, nesta ordem:

 1  Dep. Coronel Chrisóstomo (PL/RO)

 2  Dep. Julio Cesar Ribeiro (REPUBLIC/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.3

46
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

03
/2

02
3

19
:4

4:
52

.7
57

 -
M

ES
A